【製品紹介】19:05-19:15

SGLT2阻害薬「フォシーガ錠」    アストラゼネカ株式会社

___________________________________________________________________

【特別講演】19:15～20:15

座長：岡山大学大学院医歯薬学総合研究科

総合内科学分野 教授  大塚 文男 先生

「糖尿病性腎症の診断と治療

～寛解を目指した新たな展開～」

演者：岡山大学病院 新医療研究開発センター

教授 四方 賢一 先生

___________________________________________________________________

Primary Care における糖尿病治療 Up Date

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、糖尿病診療の発展に貢献すべく、下記の通り、講演会開催を企画いたし

ました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                        謹白

日時

2016年 12 月 7 日（水）19:05〜20:15

場所

ピュアリティまきび 「2 階 ルビー」

岡山市北区下石井 2-6-41

主催  アストラゼネカ株式会社

※当日は、お弁当をご準備しております。

※おかやま糖尿病サポーター研修会＜講習研修会 B＞申請を予定しております。

「                                   」

プログラム

ピュアリティまきび

〒700-0907 岡山市北区下石井 2-6-41

TEL: 086-232-0511

日時

2016年１２月７日（水）19:05〜20:15

場所

 ピュアリティまきび 「2階 ルビー」

岡山市北区下石井 2-6-41

主催  アストラゼネカ株式会社

会場のご案内

アクセスMAP・住所

Primary Care における糖尿病治療 Up Date